Pismo ks. Leona Ludwika Jaworowskiego, bpa wlodzimierskiego, su-
Jragana brzeskiego, opata supraskiego, skierowane do Michala Jaworow-
skiego z prosbq przepisania na czysto zalaczonego aktu poswiadczenia
konsekracji cerkwi unickiej w Siderce w dobrach Ignacego Zawistowskie-
8o — marszatka powiatu sokélskiego.

Oryginat: BUWi, sygn. akt: F 4-A 4318-37008

Copia testimonialium literarum consecrationis Ecclesiae parohialis
siderscensis.

Sub imperio serenissimi ac potentissimi imperatoris et autocratoris
universae Rossiae Alexandri primi domini nostri clementissimi.

Leo Ludovicus Javorovski divina miseratione episcopus vlodimirensis
suffraganaeus brestensis ritus graeci romano uniti suprasliensis monasteri
Ord[ini]s S[ancti] Basili Magni archimandrita. Universis et singulis, prae-
sentes literas nostras adperpetuam memoriam valituras, lecturis, visaris
aut audituris significamus ad notitiamus indubitatem deducimus: quia nos
suffragante Dei Omnipotentis gratia, ex delegatione et authoritate
ill[ustrissi]mi excell[entissi]mi et r{everendissilmi d[omi]ni graeco unita-
rum in oris Rossiaci imperii existentium Ecclesiarum metropolitae,
brestensis dioecensis episcopi s.Annae 1 classis equitis Josaphat Buthak,
tamquam loci ordinarii, anno a Nativitate Domini Nostri Iesu Christi
millesimo octingentesimo vigesimo quinto pontificatus domini nostri
Leonis divina providentia papae eius nominis XII anno ‘tertio®, die
decima octava mensis “Maii’ in festo Sanctissimae Trinitatis iuxsta ritum
graeccum celebrato’ Ecclesiam parochialem siderscensem in dioecesi
brestensi, districtu sokolscensi, villa haereditaria per illustris magnifici
d[omi]ni gIgnatiih Zavistovski marschali praefati districtus sokolscensis,
per eius parentem magnificum Simonum Zavistovski pocillatorem podla-
chiensem laudabili zelo inceptam, et propriis impensis praedicti per illus-
tris magnifici d[omi/ni marschali et consentis eius Amelice de Szu-
kievicz Zavistovskie solido muro extractam et finitam, in honorem Om-
nipotentis Dei sanctissimae indissoluaeqae Trinitatis Patris et Filii et
Spiritus Sancti, sub titulo et invocatione sancti Michaelis Archangeli aedi-
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ficatam, et in medio eiudem Ecclesiae constitutum in honorem Domini
Nostri Iesu Christi crucifixi altare maius, servatis omnibus et singulis
ceremoniis in pontificali praescriptis, solemni ritu, cum magno concurS}l
frequentiaque, diversi status et cenditionis populi, consecravimus inunxi-
mus et in praefato altari maiori reliquias, sanctorum peregrini, Iustini et
Fausti martyrum inclusimus omnibusqe Christ[i] fidelibus utriusge sexus
hanc Ecclesiam hodie visitantibus indulgentiam unius anni; in die vero
anniversaria consecrationis cuiusqe futuri anni in perpetuam indulgen-
tiam quadraginta dierum iuxta praescripta de plenitudine potestatis
s[anctae] Romanae Ecclesiae concessimus, diem anniversariam consecra-
tionis et dedicationis huius Ecclesiae 'feriam secundam Pentecostiam sive
festum Sanctissimae Trinitatis iuxta ritum graecum’ quotanno occur-
rentemn in perpetuum constituimus et assignavimus, modernum et futuros
huius Ecclesiae moderatores ad obeundam solemni festivitate hodiernam
diem' dedicationis et consecrationis pro lucrandis a Christi fidelibus prae
expraessis indulgentiis quoquo futuro anno admonuimus, et obligavimfls‘
Qua propter eandem Ecclesiam parochialem siderscensem et altare maius
ut praebertur per nos consecratum et "in unctum"” esse attestamur, et pro
firmiori fide et valoreque praesentes testimoniales literas manu nostra
subscriptas et sigillo munitas dedimus. Dabantur in aula haereditaria eius-
dem Ecclesiae collatorum per illustrium magnificorum Zavistovskie
Siderka, die mense et anno quibus supra.